
 

    Filbyter Linköping  

Välkommen på provning från Sydafrika med vinhuset Tempel 
Torsdag den 12 maj  2016, 18.30 på Restaurang Lagerbladet.  
 

 

Sydafrika har idag tillsammans med Italien, störst andel av den svenska 
marknaden och producerar viner i världsklass.  
 
Varmt välkomna att delta på en resa till Sydafrika i ord, bild, doft och smak 
tillsammans med Alf Ljungqvist, ägare och vinmakare på Tempel Wines i 
Sydafrika. Vingården ligger i Paarl i hjärtat av Winelands.  
Presentationen är på svenska, då Alf har sitt ursprung i Småland. 
 
 
Vingården producerar bl.a. vita och röda 
kvalitetsviner av Sydafrikas nationaldruva 
Pinotage, men även blandviner av klassiska 
druvsorter som Petit Verdot, Cabernet 
Franc, Syrah, Malbec, Zinfandel och 
Sangiovese.  
 
 
Alf kommer också berätta om möjlighet att 
direktimportera vinerna till förmånligt pris. 
 
Missa inte detta unika tillfälle att möta en 
vinproducent som kan svara på frågor och 
även berättar om tillvaron som vinbonde i 
världens mest ojämlika land. 
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Kvällens direktimporterade provningsviner är: 
 
Tempel ”Difference” Bush Vine Pinotage 
Tempel ”Innocence” Blanc de Noir Pinotage 2015 
Tempel ”Evidence” Bush Vine Pinotage 2013 
Tempel ”3D” Bordeaux Blend 2014 
Tempel ”Six Senses” Premium Blend 2014 
 
Matvin: Tempel ”Evidence” Bush Vine Pinotage 2013 

 
Meny: En spännande smakrik varmrätt från det Sydafrikanska köket serverat av Lotta  
Efter maten serveras kaffe   

Pris:  375 kronor för Munskänkar och 425 kronor för gäster   
 
Anmälan sker i två steg: 
1. Svara till vin.anmalan@gmail.com och ange din sektionstillhörighet. 
2. När du fått bekräftelse på att du har kunnat erbjudas plats så sätter du in pengarna på 
bankgiro 7146053. Pengarna ska finnas på vårt konto senast 5/5. Nu är du klar och 
välkommen på provning. Från 5/5 erbjuds reserver platser som inte betalats. 
Avanmälan och överlåtelse:  Avanmälan kan ske med full återbetalning senast måndag 9/5. 
Senare återbud medger tyvärr ingen kreditering. Överlåtelse av platser kan ske till andra 
medlemmar. Gäster får överlåta platser till både medlemmar och icke medlemmar. 

Förtursregler: T.o.m. 24/4 har medlemmarna i Linköping Filbyter företräde. Vi fyller sedan 
på med andra Munskänkar som anmält sig. Från 29/4 tar vi i mån av plats även in gäster 
(anmäla tidigare går förstås bra). 

Insignier: Glöm inte att meddela om du är ny medlem i sektionen! Du kommer då få insignier 
i form av skopa och band vid provningen. Passa också på att fråga om det är något du undrar 
över. Om du är tidigare medlem och önskar nytt band, 5års, 10års, eller 25års, ber vi dig 
meddela detta vid anmälan. Kom i god tid. Glöm inte din tastevin (skopa). 

Välkomna! 

Anna  Christina Ek  
Ordförande   


